GE MR User’s Meeting 2017    GE MR User’s Meeting 2017   GE MR User’s Meeting 2017 GE MR User’s Meeting 2017

GE MR User’s Meeting 2017    GE MR User’s Meeting 2017   GE MR User’s Meeting 2017 GE MR User’s Meeting 2017

第75回神奈川GE MR User’s Meeting開催のご案内
拝啓
残暑厳しい折から、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、第75回神奈川GE MR UMを下記の日程にて開催する運びとなりました。
皆様お誘い合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
2017年 8月吉日

神奈川 GE MR UM世話人代表 堀 大樹

記

日
時

場
所

会
費

2017年9月30日（土）15：00〜18：00

第二川崎幸クリニック (旧川崎幸病院)
〒212-0021 神奈川県川崎市幸区都町39-1

500円

1. SIGNA甲子園 神奈川予選会 –Road to SIGNA KOSHIEN 2017-

本年度はルール変更があり、5演題以上エントリーがあったUMからは上位2演題が選
考会へ進出することができます。
2倍となったこのチャンスを逃さぬように、是非皆さまの参戦をお待ちしております。
予選会へのエントリーは、神奈川UMのメーリングリストにてエントリー表明をして頂くか、
担当のGEHC営業ならびに営業技術の方に申し出てください。

2. 「情報コーナー」（20分）
磁気共鳴医学会2017 Play back 〜今年のMR学会はこれで盛り上がった〜

GE ヘルスケアジャパン(株) 五⼗嵐 太郎

――――――休憩（10分）――――――

3. Signa甲子園神奈川予選会結果発表

プログラム

(問い合わせ先)新百合ヶ丘総合病院 診療放射線科 堀大樹
hiroki.hori@mt.strins.or.jp

044-322-9991 (内線：2104)